



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-21092021-229855
CG-DL-E-21092021-229855

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3565]
No. 3565]

नई दिल्ली, मंगलवार, सितम्बर 21, 2021/भाद्र 30, 1943
NEW DELHI, TUESDAY, SEPTEMBER 21, 2021/BHADRA 30, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 20 सितम्बर, 2021

का.आ. 3889(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3274 दिनांक 24.09.2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा कर्नाटक राज्य के यादगीर जिले में नया प्रस्तावित भारतमाला परियोजना का एक्सेस नियंत्रित ग्रीन फील्ड राजमार्ग NH-150C महाराष्ट्र/कर्नाटक बॉर्डर (निम्बाल ग्राम, आलंद तालुक, गुलबर्गा जिले) से कर्नाटक/तेलंगाना बॉर्डर (सिंगनोडि ग्राम, रायचूर तालुक, रायचूर जिले) तक के कि.मी. 97.200 से कि.मी. 203.100 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (6-लेन का बनाने), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "04.10.2020 " को "डेक्कन हेराल्ड" और "विजयवाणी" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

कर्नाटक राज्य के यादगीर जिले में नया प्रस्तावित भारतमाला परियोजना का एक्सेस नियंत्रित ग्रीन फील्ड राजमार्ग NH-150C महाराष्ट्र/कर्नाटक बॉर्डर (निम्बाल ग्राम, आलंद तालुक, गुलबर्गा जिले) से कर्नाटक/तेलंगाना बॉर्डर (सिंगनोडि ग्राम, रायचूर तालुक, रायचूर जिले) तक के कि.मी. 97.200 से कि.मी. 203.100 तक के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: कर्नाटक			जिले का नाम: यादगीर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: शाहपुर				
	गांव का नाम: हुरुसुन्दगी				
1	154	निजी	सूखा	0.030351	रामरेड्डी पिता बसावनट्रेड्डी , देवकम्मा पति बस्वराज बिरादार मालीपतिल, यांकप्पा पिता चंद्रप्पा, मल्लंमा पति बसवराज, षरनBअसव पिता बसवराज, अमीनरेड्डी पिता परावट्रेड्डी, विश्वनाथ रेडी पिता परावत रेडी, शेखेडडी पिता सिद्रामप्पा, बस्सम्मा पति मल्लारेड्डी , संगरेड्डी पिता सिद्रामा रेडी, चंद्रशेखर पिता सिद्रमरेड्डी , बसरेड्डी पिता सिद्रामप्पा.

					(१५४/II)
2	155	निजी	सूखा	0.657605	शिवानंद पिता गोल्लालप्पा गोलागेरी (१५५/१/II)
3	155	निजी	सूखा	0.060702	बसवराज पिता हनमांटप्पा (१५५/११/II)
4	155	निजी	सूखा	0.60702	रमन्ना पिता मारुप्पा, गणपति पिता देविंडरप्पा, कुमार पिता देविंडरप्पा (१५५/४/II)
5	155	निजी	सूखा	0.273159	क.ब.ज.न.एल (१५५/५/II)
6	155	निजी	सूखा	0.263042	बस्वराज पिता हनमांटप्पा (१५५/७/II)
7	155	निजी	सूखा	0.273159	सिद्धान्ना पिता सुबंन कावलदार (१५५/८/II)
8	155	निजी	सूखा	0.60702	तिरुपति पिता यांकप्पा (१५५/१०/II)
9	167	निजी	सूखा	0.080936	राजशेखर पिता सिडनना एल्लान्दगेरी, पिळ्ळुमर पिता निंगाणगौडा हिरेगौडरा (१६७/२/II)
10	167	निजी	सूखा	1.21404	दोड्डप्पगौडा पिता निंगान्नागौडा हिरेगौडरू, क.ब.ज.न.एल , विरूपाक्षप्पा पिता टिप्पंनी पीरागोला, भागंमा पति भीमरया, श्रवंकुमार पिता भीमरया, मल्लंमा पति गुरलिंगप्पा पीरागोला, राजशेखर पिता सिड्डन्ना एल्लान्दगेरी, शिवकुमार पिता निंगाणगौडा हिरेगौडरा (१६७/३/II)
11	168	निजी	सूखा	0.10117	देविंडरप्पा पिता सिड्डन्ना विद्रणी , बस्वराज पिता सिड्डन्ना विद्रणी, शरन्नाप्पा पिता सिडाप्पा विद्रणी ,

					देविंडरप्पा पिता सिद्धप्पा बिद्रणी, बस्वराज पिता सिद्धप्पा बिद्रणी, देवप्पा पिता हनमनतरया. (१६८/५/II)
12	168	निजी	सूखा	1.11287	सिद्रमप्पा पिता यांकप्पा बिद्रणी (१६८/६/II)
13	170	निजी	सूखा	2.053751	क.ब.ज.न.एल संगम्मा कॉम होन्नप्पा (१७०/II)
14	172	निजी	सूखा	0.020832	क.ब.ज.न.एल, वीरापाक्षप्पा पिता टिप्पन्ना पीरागोला, भागंमा पति भीमरया , श्रवंकुमार पिता भीमरया, अय्यप्पा पिता गुरुलिंगप्पा . (१७२/II)
15	177	निजी	सूखा	0.40468	गुरुलिंगप्पा पिता छन्नप्पा (१७७/६/II)
16	177	निजी	सूखा	0.40468	बालप्पा पिता छन्नप्पा (१७७/३/II)
17	177	निजी	सूखा	0.20234	बससय्या पिता निजगुनयया विन (१७७/२/II)
18	177	निजी	सूखा	0.30351	सनना उस्मान बाशा पिता ख़ासिसाब् हलकार्ती (१७७/४/II)
19	177	निजी	सूखा	0.050585	बसवराज पिता छन्नप्पा (१७७/५/II)
20	178	निजी	सूखा	0.10117	शामरया पिता मल्लप्पा हीरेकुराबूर (१७८/२/II)
21	178	निजी	सूखा	1.01177	सिद्रमप्पा पिता साईबन्ना, सिद्रमप्पा पिता साईबन्ना कावलदार. (१७८/३/II)
22	184	निजी	सूखा	0.131521	राजनबी पति अब्दुल सब (१८४/९/II)
23	186	निजी	सूखा	0.40468	छन्नबस्सप्पा पिता साबन्ना कावलदार (१८६/१/II)

24	186	निजी	सूखा	1.466965	शरनाप्पा पिता मल्लप्पा कावलदार (१८६/२/II)
25	187	निजी	सूखा	0.930764	मार्प्पा जयप्पा हूरसगुंदगी (१८७/II)
26	188	निजी	सूखा	0.030351	मार्प्पा बिन जट्टप्पा, नागप्पा बिन जाट्टप्पा, बस्वराज बिन जाट्टप्पा, मल्लिकार्जुन पिता प्रदनप्पा कवालदार, बँडप्पा पिता हुन्नप्पा साइडपुर, भीमववा पति मल्लप्पा कावलदार, शरनप्पन पिता मल्लप्पा कावलदार, मल्लिकार्जुन पिता सोमालिंगप्पा गोरे. (१८८/II)
27	189	निजी	सूखा	0.70819	लाल आमेड पिता अंसार सब, खासीं सब पिता मशक सब, गोरीबी पति बाबू खुरेश, दाऊद पिता बाबू खुरेश, महमेद अय्यूब पिता बाबू खुरेश, महमेद इस्माईल पिता बाबू खुरेश (१८९/१/II)
28	189	निजी	सूखा	1.31521	लाल आमेड पिता अंसार सब, खासीं सब पिता मशक सब, गोरीबी पति बाबू खुरेश, दाऊद पिता बाबू खुरेश, महमेद अय्यूब पिता बाबू खुरेश, महमेद इस्माईल पिता बाबू खुरेश (१८९/२/II)
29	190	निजी	सूखा	0.10117	मरेम्मा पति रायप्पा (१९०/ २/II)
30	190	निजी	सूखा	0.070819	सिद्रामप्पा पिता छन्नबसप्पा, राचाप्पा पिता स.मल्लप्पा बारीगिडा, प्रशांत पिता मल्लेशप्पा जवली, तेजेश्वाणी बिन गुर्लिंगप्पा (१९०/ ३/II)
31	190	निजी	सूखा	0.151755	मल्लंमा पति सिद्धप्पा बारीगिडा

					(१९०/१/II)
32	251	निजी	सूखा	1.062285	नागप्पा पिता बसप्पा , साईबन्ना पिता बस्सप्पा (२५१/१/II)
33	251	निजी	सूखा	0.60702	मल्लिकार्जुन पिता भीमरया (२५१/२/II)
34	251	निजी	सूखा	0.70819	भीमरया पिता बससन्ना (२५१/३/II)
35	251	निजी	सूखा	0.40468	महेश पिता भीमरया (२५१/४/II)
36	252	निजी	सूखा	2.0234	महादेवप्पा पिता मल्लेशप्पा गौडा, क.ब.ज.न.एल (२५२/१/II)
37	252	निजी	सूखा	0.60702	ह.स. मल्लिकार्जुन पिता शरनप्पा गौडा, साईबन्ना पिता सिद्धप्पा, सिद्धप्पा पिता सिद्धप्पा (२५२/२/II)
38	261	निजी	सूखा	2.32691	क.ब.ज.न.एल नागप्पा पिता भीमरया माँगांदी, मुनियप्पा पिता बसप्पा माँगांदी. (२६१/II)
39	263	निजी	सूखा	0.3165	ईरप्पा पिता भागप्पा रासतापुर (२६३/१/II)
40	265	निजी	सूखा	1.456848	संगप्पा पिता मरेववा , भागंमा पति दोड्डा मार्प्पा, देवंमा पति सिद्धप्पा, सनना मार्प्पा पिता चांडप्पा, मरेम्मा पति मार्प्पा, सोमशंकार पिता मार्प्पा, शंकारालिंग पिता मार्प्पा, मल्लिकार्जुन पिता मार्प्पा (२६५/१/II)
41	265	निजी	सूखा	0.839711	भागमाम पति दोड्डा मार्प्पा,

					दयावममा पति सिद्धप्पा, सनना मार्प्पा पिता चांडप्पा (२६५/२/II)
42	265	निजी	सूखा	0.839711	भागमाम पति दोड्डा मार्प्पा, दयावममा पति सिद्धप्पा, सनना मार्प्पा पिता चांडप्पा (२६५/३/II)
43	265	निजी	सूखा	0.657605	मार्प्पा पिता मारदनप्पा, गलेप्पा पिता मारदनप्पा (२६५/४/II)
44	265	निजी	सूखा	0.829594	भीमारया पिता सायबन्ना , मार्प्पा मा भीमववा, मोनप्पा मा भीमववा (२६५/५/II)
45	265	निजी	सूखा	0.40468	लक्ष्मी पति सबन्ना रसतापुर (२६५/६/II)
46	266	निजी	सूखा	0.10117	राजप्पा पिता हनमंत नाटिकार (२६६/३/II)
47	266	निजी	सूखा	0.080936	तम्मानना पिता नागप्पा नाटिकार (२६६/२०/II)
48	266	निजी	सूखा	0.040694	शरनाप्पा पिता नागप्पा नाटिकार (२६६/२१/II)
49	267	निजी	सूखा	1.21404	कवजन्ल, मंजुनाथ पिता बसप्पा , शरणमा पति बसप्पा तलगेरी (२६७/II)
50	268	निजी	सूखा	0.10117	सिद्धप्पा पिता शेट्टेप्पा साहू (२६८/१/II)
51	268	निजी	सूखा	0.70819	सिद्धप्पा पिता शेट्टेप्पा साहू (२६८/२/II)
52	271	निजी	सूखा	0.10117	हनमांथ पिता परमन्ना, मल्लप्पा पिता परमन्ना, मल्लमा पति मारकप्पा, आब्दुलBआश पिता मोर्डिसब, लालहांड पिता माहेबूब सब, राजेया बेगम कॉम भाषा सब

					हलकट्टी, ःउसैनBआश बिन मशक सब हलकट्टी. (२७१/५/II)
53	287	निजी	सूखा	0.151755	भीमाबाई पति टिप्पन बिरणूर (२८१/१/II)
54	287	निजी	सूखा	0.10117	शिवप्पा पिता रामप्पा हुसमानी (२८१/२/II)
55	287	निजी	सूखा	0.971232	चंडरडेवी पति शिवप्पा (२८१/३/II)
56	287	निजी	सूखा	1.335444	संपटम्मा मा भागंमा, ईशप्पा पिता शिवप्पा (२८१/५/II)
57	288	निजी	सूखा	4.35031	महादेवप्पा पिता हुसेनप्पा, लक्ष्मी पति ठ्यूक्रम, अय्यप्पा पिता मल्लप्पा, बसवराज पिता शांतप्पा, दयावममा पति गुरुलिंगप्पा, मल्लिकार्जुन पिता रंगप्पा, बालीभीमा पिता रंगप्पा, मानप्पा पिता मल्लप्पा, रमेश पिता भीमाशयप्पा, रमेश पिता भीमाशयप्पा नायकेरा, बस्वराज पिता टिप्पन्ना, विजयालक्ष्मी पति कृष्णाप्पा (२८८/१/II)
58	289	निजी	सूखा	0.667722	दोदडाचंडप्पा पिताअय्यप्पा (२८९/१)
59	289	निजी	सूखा	1.21404	निनगप्पा पिता दोड्डा मालप्पा पुजारी (२८९/२/II)
60	289	निजी	सूखा	1.244391	सोमंन पिता नागप्पा (२८९/३/II)
61	289	निजी	सूखा	0.556435	साबन्ना पिता यमणप्पा, ईरप्पा पिता यमणप्पा (२८९/४/II)
62	289	निजी	सूखा	0.424914	चंद्रप्पा पिता अय्यप्पा पुजारी

					(२८९/५/II)
63	289	निजी	सूखा	1.962698	संगम्मा पति मालप्पा पुजारी (२८९/६/II)
64	289	निजी	सूखा	0.121404	क.ब.ज.न.एल (२८९/७/II)
65	289	निजी	सूखा	0.70819	ईरप्पा पिता यमणप्पा (२८९/८/II)
66	290	निजी	सूखा	0.799243	अय्यप्पा पिता गुरुलिंगप्पा पीरागोल (२९०/१/II)
67	290	निजी	सूखा	0.799243	लक्ष्मण पिता बाबू (२९०/३/II)
68	290	निजी	सूखा	1.679422	मल्लिकार्जुन पिता होन्नप्पा कॉम.बिन (२९०/२/II)
69	291	निजी	सूखा	1.742722	क.ब.ज.न.एल , दोड्डा चांडप्पा पिता अयप्पा (२९१/II)
70	292	निजी	सूखा	1.993049	सुरेशप्पा म.क. पिता कोत्रिप्पा बनीकार (२९२/१/II)
71	292	निजी	सूखा	1.305093	बिरनींगप्पा पिता मालप्पा पुजारी (२९२/२/II)
72	292	निजी	सूखा	0.192223	क.ब.ज.न.एल (२९२/३/II)
73	293	निजी	सूखा	0.50585	गुरुषंतववा पति शिवप्पा , क.ब.ज.न.एल (२९३/१/II)
	गांव का नाम: इब्राहिमपुर				
74	338	निजी	गीली भूमि	0.374329	1. सीता भाई पति तुलजनयक राट्ट 2. अंबराश बिन सुरजी नायक 3. रवि बिन बिमला 4. रेवू बिन कुंबया (३३८/II/ सूखा)

75	339	निजी	गीली भूमि	0.273159	1. देवेंद्रप्पा पिता नागप्पा यादागिरी 2. देवप्पा पिता हनुमंता बालईचकरा (३३९/II/ सूखा)
76	340	निजी	गीली भूमि	0.30351	1. सोपाना पिता तिप्पन्ना 2. सबाउआ पति तिप्पन्ना कावलदार (३४०/II)
77	341	निजी	सूखा	0.40468	कारीजकता सरकार (३४१/II)
78	342	निजी	सूखा	0.020234	सरकार (३४२/II)
79	358	निजी	सूखा	0.70819	अब्दुल वेहब पिताअब्दुल रहिमांसब रामपुर्हल्ली, क ब ज न एल बंगलोरे, अब्दुल सा पिता अब्दुल सा, कासिम सा/ अब्दुल सा, दास्तगिरी सा / अब्दुल सा, क ब ज न एल बंगलोरे (३५८/II)
80	376	निजी	सूखा	1.881762	भीमरया पिता सबन्ना, हनुमंत्रया पिता सबन्ना 1-29, मानप्पा पिता चंद्रमप्पा यादागिरी, क ब ज न एल बंगलोरे, चंद्रमप्पा पिता भीमरया कावलदार, सबाउआ पति तिप्पन्ना कावलदार, क ब ज न एल बंगलोरे, क ब ज न एल बंगलोरे, क ब ज न एल बंगलोरे, मल्लइया: सोपाना, क ब ज न एल बंगलोरे, क ब ज न एल बंगलोरे, यांकना पिता तिप्पन्ना तंगदगी (३७६/II)
81	377	निजी	सूखा	0.566552	गंगम्मा पति हनुमंता कावलदार, क ब ज न एल बंगलोरे, चंरमप्पा पिता भीमरया , क ब ज न एल बंगलोरे, कस्तूरम्मा पिता मल्लिकार्जुन कावलदार, तिप्पन्ना पिता सिड्डैया:

					कावलदार, क ब ज न एल बंगलोरे, चंद्रमा पिता भीमरया कावलदार, मल्लइया: पिता सोपान्ना कावलदार, क ब ज न एल बंगलोरे (३७७/II)
82	379	निजी	सूखा	1.41638	यांकना पिता तिप्पन्ना, सबायया: पिता मल्लप्पा कोडनची (३७९/१I)
83	379	निजी	सूखा	0.010117	भिमभाई पति भिमरया (३७९/३I)
84	380	निजी	सूखा	0.30351	पद्मम्मा पति सबायया: हब्बल्ली (३८०/३II)
85	380	निजी	सूखा	0.80936	बसवराज पिता मानप्पा कावलदार, मल्लप्पा पिता हनुमंता कावलदार (३८०/४II)
86	380	निजी	सूखा	0.364212	विजन्ना बिन सायबन्ना, हनुमंति (३८०/५II)
87	385	निजी	सूखा	0.20234	रमन्ना पिता शिवप्पा दानकाई (३८५/३II)
88	385	निजी	सूखा	0.20234	छिंदनंदा पिता येल्लेपा (३८५/१४II)
89	385	निजी	सूखा	0.030351	मोनंमा पति सिडलिंगप्पा दानकाई (३८५/१२II)
90	385	निजी	सूखा	0.50585	सब्बांना पिता बसन्ना दानकाई, मल्लप्पा पिता सबन्ना 2-08, बसवराज पिता चंद्रमप्पा तंगदगी, हनुमंता पिता सबन्ना, सायबन्ना पिता नागप्पा, नागराज पिता बसप्पा (३८५/९II)
91	385	निजी	सूखा	0.556435	गणागाम्मा पति यांकप्पा, मुटाँसब् पिता हुसें सा चोवदरी, काजबी पति इमांसब् (३८५/८II)

92	385	निजी	सूखा	0.364212	तिम्माइया: पिता सोमैया: (३८५/५/II)
93	385	निजी	सूखा	0.374329	कन्नैईया: पिता महादेवप्पा दानकाई (३८५/४/II)
94	386	निजी	सूखा	1.386029	हनमंत पिता देवप्पा बजांतरी, सबन्ना पिता लछमन्ना, भागप्पा पिता लछमन्ना, यालप्पा पिता लछमन्ना, सैयद अहमद पिता सोफीसा नाडफ़, महाराज पिता नागप्पा यलवारू, सबन्ना पिता लछमन्ना, भागप्पा पिता लछमन्ना, यल्लप्पा पिता लछमन्ना, महाराज पिता नागप्पा यलवारू, सोपान्ना पिता मार्पेपप यलवारू, भीमान्ना पिता यल्लप्पा , सबन्ना पिता यल्लप्पा, शाणतम्मा पति हनमंत दानकाई, लालबी पति म्हमाद हुसांसब, सोपान्ना पिता मार्प्पा यलवारू , विश्वरदया पिता भीमारया यलवारू, विश्वरदया पिता भीमारया यलवारू, सनना महाराज पिता देविंडरप्पा यलवारू, कबजन्ल बलॉर, एरप्पा पिता चंद्रम, सबय्या पिता शिवप्पा, मल्लप्पा पिता शिवप्पा, ःउसेनि पिता सोफीसब पिंजर, बशु पिता नासीरोड्दीन, डवाल्साब पिता नासीरोड्दीन, बाबू पिता लालसा जमादार (३८६/II)
95	408	निजी	सूखा	0.192223	नागप्पा पिता सोपान्ना टर (४०८/१/II)
96	408	निजी	सूखा	0.182106	हनमंत पिता गांगया रात्तोड (४०८/२/II)
97	408	निजी	सूखा	0.131521	सायबन्ना पिता हनमंत टर (४०८/३/II)

98	408	निजी	सूखा	0.789126	देवप्पा पिता हनमंत बालईचकरा, हनमंत निनगप्पा शाहाबाडी, शिवममा पति हनमंत टर, शिवममा पति हनमंत रर, मनमा पति सिड्डालिंगप्पा (४०८/४/II)
99	408	निजी	सूखा	0.161872	दयावप्पा पिता हनमंत बालईचकरा (४०८/५/II)
100	408	निजी	सूखा	0.080936	सबय्या पिता अब्दुल स.बिन (४०८/८/II)
101	408	निजी	सूखा	0.10117	भीमबाई पति रंगणना शाहाबाडी (४०८/७/II)
102	408	निजी	सूखा	0.30351	दोड्डा सबय्या पिता हनमंत टर (४०८/६/II)
103	410	निजी	सूखा	1.335444	कुमार जगदीश पिता टिप्पन्नद (माइनर) पिता टिप्पन्ना स/ओ होनप्पा पिता बिदरनी, हनमंत पिता गोलयणायक शावॅन, टिप्पन्ना होन्नप्पा बिदरणी (४१०/१/II)
104	410	निजी	सूखा	0.293393	नामदेव पिता गोलेनयक शावॅन (४१०/२/II)
105	411	निजी	सूखा	0.222574	मानप्पा बिन.लछमन्ना, भीमंन बिन, लछमन्ना(2/आ) भीमावा पति आमटेप्पा, सिड्डप्प पति आमटेप्पा , सोपीलाल पिता अब्दुल वेहॅब (2/ब) नगाम्मा पति टिप्पन्ना बिदरणी (४११/II)
106	412	निजी	सूखा	1.031934	कबजनल्ल बलॉर, अब्दुल्सा पिता म्ल्लाप्पा अगसर (४१२/II)
107	413	निजी	सूखा	0.80936	आ) भीमारया पिता सिड्डप्पा दिग्गी, आमटेप्प पति सोमप्पा दिग्गी ,

					मलम्मा पति हनमंत (ब) आमटेप्पा पिता सोमप्पा दिग्गी, अब्लममा पति चंद्रमप्पा, हनमंत पिता चंद्रमप्पा , भीमारया पिता सिद्धप्पा दिग्गी (४१३/II)
108	420	निजी	सूखा	1.355678	(आ) मल्लंमा पति मलकप्पा गौड़ा , सृिकांत पिता मलकप्पा गौड़ा मलकप्पा गौड़ा पिता नन्दप्पा गौड़ा, (आ) बसवराज पिता नन्दप्पा गौड़ा मुडनल, कस्तूरेम्मा पति बसवराजप्पा (ए) चंद्रशेखर पिता नन्दप्पा गौड़ा मदनल, चंद्रशेखर पिता नन्दप्पागौड़ा पिता इब्राहिमपुर (ई) राजशेखर पिता नन्दप्पागौड़ा , ताराम्मा पति राजशेखर (४२०/II)
109	421	निजी		0.091053	मल्लिकार्जुन पिता सबय्या, यानकैमा पति नागय्या , भीमाय्या पिता नाय्या, शरानय्या पिता मल्लाय्या, मार्प्पा पिता भीमाय्या 1-15 (४२१/४/II)
110	421	निजी		0.455265	सबय्या पिता हुसनय्या (४२१/३/II)
111	421	निजी		0.728424	नारायण पिता हुसनय्या गुत्तेदार, नारायण पिता हुसनय्या गुत्तेदार (४२१/२/II)
112	421	निजी		0.30351	अंबाय्या बिन सबय्या (४२१/१/II)
	गांव का नाम: शिरवाल				
113	125	निजी	सूखा	0.232691	चंद्रशेकर पिता बसवलिंगप्पा (१२५/१/II)
114	125	निजी	सूखा	0.232691	एश्वरप्पा पिता बसलिनगप्पा (१२५/९/II)

115	125	निजी	सूखा	0.222574	कुमार धवलसाब पिताभाषुमिया (१२५/२/II)
116	125	निजी	सूखा	0.212457	बसवराज पिता बसलिंगप्पा - क. ब.ग. न एल (१२५/७/II)
117	125	निजी	सूखा	0.333861	1.दोड्डा देवेंद्रप्पा पिता शरनाप्पा 2.शिवप्पा पिता शरनाप्पा (१२५/८/II)
118	125	निजी	सूखा	0.222574	1. लक्ष्मी पिता सनना देविंडरप्पा 2. सबव्वा पति बससन्ना (१२५/४/II)
119	125	निजी	सूखा	0.263042	मंजुनाथ पिता शरनाप्पा (१२५/१४/II)
120	125	निजी	सूखा	0.060702	1. लक्ष्मी पिता सनना देविंडरप्पा 2. सबव्वा पति बसन्ना (१२५/१५/II)
121	125	निजी	सूखा	0.040468	मल्लिकार्जुन पिता बसवराजप्पा (१२५/१६/II)
122	125	निजी	सूखा	0.728424	मल्लिकार्जुन पिता बसवराजप्पा (१२५/१०/II)
123	125	निजी	सूखा	0.050585	तिरुपति पिता चेन्नप्पा (१२५/११/II)
124	125	निजी	सूखा	0.020234	मर्तण्डप्पा पिता नागप्पा (१२५/१२/II)
125	127	निजी	सूखा	1.264625	शिवशरननाय्या पिता शंकरय्या (१२७/२/II)
126	128	निजी	सूखा	0.467389	चेनमल्लाया पिता चेन्नवीरायया (१२८/३/II)
127	133	निजी	सूखा	0.132429	प्रदीप कुमार पितागोविंडरजू (१३३/II)
128	134	निजी	सूखा	2.175155	विजयकुमारी पिता कृष्णाप्पा (१३४/II)

129	135	निजी	सूखा	1.345561	तुककबाई पति कृष्णाप्पा भूड (१३५/II)
130	136	निजी	सूखा	0.364212	अनिता पति गोविंदरजू (१३६/II)
131	149	निजी	सूखा	0.657605	मक्रबुलसाब पिता नबिसब, (१४९/१/II)
132	149	निजी	सूखा	0.010117	कौसार बेगम पति बाबू, (१४९/४/II)
133	149	निजी	सूखा	1.689539	1. फिलाववा पिता सिद्धप्पा 2. भिशंकार पिता सदाशिव हरिजन 3. सिद्धप्पा पिता सदाशिव (१४९/२/II)
134	150	निजी	सूखा	0.30351	कदंडा बाशा पिता शा.हूसेन, धवलसाब पिता लल्लन साब, बाशा पिता लल्लन साब, सिडलिंगयया पिता वीरुपक्षया, देवकम्मा पति हनमांथ, मल्लिकार्जुन पिता हनमांथ, देवकम्मा पति बसप्पा, शेकप्पा पिता बसप्पा, मल्लिकार्जुन पिता हनमांथ, (१५०/II)
135	151	निजी	सूखा	3.23744	राज आमेड पिता शा.हूसेन मडकी, दशरथ पिता रामचंद्रप्पा, अशोक पिता रामचंद्रप्पा, भीमानना पिता शिवप्पा, हनमांता पिता नरसप्पा, बसवराज पिता नरसप्पा, खादर बाशा पिता शा हूसेन, हनमांथ पिता सब्बांना, शिद्धन्नघोव्द पिता गुरुलिंगप्पा गाँवदा (१५१/II)
136	154	निजी	सूखा	0.991466	गुरुलिंगप्पा गाँवदा पिता सीदलिंगप्पा, संगणना गाँवदा पिता गुरुलिंगप्पा गाँवदा, नगाम्मा पति नागप्पा, हनमंट पिता नागप्पा,

					मल्लप्पा पिता नागप्पा, रवि पिता नागप्पा (१५४/II)
137	164	निजी	सूखा	0.151755	बंदूसब पिता माहेबूब सब, माहेबूब सब पिता जलालुद्दीन, मल्लिकार्जुन पिता बसवराजप्पा, चांडीबी पति खासीं सब, लाल आहएमड पिता मैदान सब, बंधु सब पिता पीरसाब, बुरौद्दीन पिता खाजा पियर , नबिसब मैदान सब, शहज़ादबी पति नबिछंद, अशरफ बी पति शा. हुस्सानी, मस्तानी बी कॉम. हूसेन. (१६४/४/II)
138	165	निजी	सूखा	0.667722	अमृत पिता गुरुमूर्ती (१६५/१/II)
139	165	निजी	सूखा	0.677839	विजयनाड पिता गुरुमूर्ती (१६५/२/II)
140	166	निजी	सूखा	0.020234	अमृत पिता गुरुमूर्ती (१६६/१/II)
141	167	निजी	सूखा	1.51755	शंकराया पिता सीड्दयया, सीड्दयया पिता बसलिंगयया, चेनमल्लाया पिता चेन्नवीरायया, चंद्रशेकरय्या पिता चएनवीरायया, सिडलिंगयया पिता चएनवीरायया, के. बी. जे यान. एल (१६७/II)
142	168	निजी	गीली भूमि	0.364212	आडिवेप्पा पिता निनगप्पा खानपुर (१६८/४/III/ सूखा)
143	230	निजी	सूखा	0.121404	सिडगंगप्पा गाँवदा पिता बसट्टे गाँवदा, सिडनना गाँवदा पिता बसट्टेप्पा गाँवदा , बसम्मा पति बसट्टेप्पा गाँवदा (२३०/II)

144	233	निजी	सूखा	0.40468	गुरुलिंगप्पा पिता सिडलिंगप्पा, के. बी. जे यान. एल (२३३/II)
145	234	निजी	सूखा	0.263042	सिडनना गाँवदा पिता शिवबसप्पा गाँवदा, सिडनना पिता सिडगंगप्पा गिनगीवादी (२३४/II)
146	236	निजी	सूखा	0.232691	बसम्मा गओवदटि पिता शिवशेकरप्पा पाटिल, निर्मालम्मा गओवदटि पति शिवपुतरपपा (२३४/II)
147	237	निजी	सूखा	1.51755	शिवशेकरप्पा गाँवदा पिता बसन्ना गाँवदा, के. बी. जे यान. एल (२३७/II)
148	240	निजी	सूखा	0.293393	छन्दPअश पिता शरपूदीन, शॉपीलाल पिता बाबूमिया, मोहम्मद याकूब पिता बाबूमिया (२४०/II)
149	241	निजी	गीली भूमि	0.475217	साइड सूपी पिता साइड जियालनी (२४१/१/II)
150	249	निजी	सूखा	0.020234	हसीना बेगम. महम्मद रफ़ीक , क. ब. ज. न.एल (२४९/१/II)
151	249	निजी	सूखा	1.021817	दोड्डा भिमप्पा पिता रामप्पा, सबंमा पति रायप्पा, मार्प्पा पिता रायप्पा, अंबलप्पा पिता मार्प्पा, क. ब. ज. न.एल (२४९/२/II)
152	250	निजी	सूखा	1.547901	दयावममा पति मल्लप्पा, निनगप्पा पिता मार्प्पा, यालप्पा पिता मार्प्पा, बसम्मा पति मालप्पा, के. बी. जे यान. एल (२५०/१/II)

153	250	निजी	सूखा	1.851411	देवप्पा पिता मालप्पा (अप्पा), सिद्धमा पति मालप्पा (२५०/२/II)
154	250	निजी	सूखा	0.50585	नरसप्पा पिता साईबन्ना (२५०/३/II)
155	250	निजी	सूखा	0.40468	नरसप्पा पिता साईबन्ना (२५०/४/II)
156	250	निजी	सूखा	0.738541	मार्प्पा पिता सिडलिंगप्पा, के. बी. जे यान. एल (२५०/५/II)
157	250	निजी	सूखा	0.40468	सिडाप्पा पिता मालप्पा (२५०/६/II)
158	250	निजी	सूखा	1.993049	मालप्पा पिता बसप्पा (२५०/७/II)
159	250	निजी	सूखा	2.144804	मालप्पा पिता नरसप्पा (२५०/८/II)
160	252	निजी	सूखा	0.326988	चांडप्पा पिता सिडाप्पा पूजरी, के. बी. जे यान. एल (२५२/१/II)
161	253	निजी	सूखा	0.880179	अय्यप्पा पिता चांडप्पा पूजरी, रत्नममा पति सन्न चांडप्पा (२५३/१/II)
162	253	निजी	सूखा	0.859945	माहेबबॉब अली पिता अमीर अली (२५३/३/II)
163	253	निजी	सूखा	1.438202	नबी सब पिता खाजा सब (२५३/४/II)
164	254	निजी	सूखा	0.232691	रुद्रमनी पिता छँवीरया, मार्प्पा पिता चांडप्पा (२५४/II)
165	276	निजी	सूखा	0.030351	बसन्ना गाँवदा पिता संगणना गाँवदा, सिद्धमा पति सिडनना गाँवदा (२७६/४/II)

166	276	निजी	सूखा	0.164694	संगणन् गाँवदा पिता बसन्ना गाँवदा, नगाम्मा पति सिडनना गाँवदा, शिवन्ना गाँवदा पिता शिदन्नघोव्द (२७६/५/II)
167	3	निजी	गीली भूमि	0.515967	मोहम्मद इस्माईल पिता मोहम्मद हूसेन (३/१/III/ सूखा)
168	3	निजी	गीली भूमि	1.11287	शीलवंत पिता ईरणना, महबूब सब पिता हूसेन सब, पार्वती पति बसवराजप्प, , के. बी. जे यान. एल (३/२/III/ सूखा)
169	4	निजी	गीली भूमि	0.010117	शीवालन्त पिता ईरणना, अय्यममा पति शीलवंत, के. बी. जे यान. एल (४/III/ सूखा)
तालुक का नाम: वडगेरा					
गांव का नाम: कादरपुर					
1	43	निजी	सूखा	0.060702	वीरबवणतरया पिता संगराणना सुग्रेड्डी (४३/II)
2	44	निजी	सूखा	1.173572	पार्वती पति रामप्पा (४४/ पी २/II)
गांव का नाम: कोदल					
3	124	निजी	सूखा	2.114453	सुरेश पाटिल पिता शिदन्ना गाँवदा पाटिल (१२४/II)
4	125	निजी	सूखा	0.556435	शंकरेपपा पिता दोड्डा बसवराजप्पा मल्लीपतिल (१२५/१/II)
5	125	निजी	सूखा	0.060702	मार्प्पा मूकप्पा हरिजना (१२५/२/II)
6	127	निजी	सूखा	0.050585	1. निनगप्पा पिता तायप्पा, 2. मारालिंगा पिता तायप्पा (१२७/२/II)

7	127	निजी	सूखा	0.617137	दोड्डा तायप्पा पिता निनगप्पा गुडुर (१२७/५/II)
8	128	निजी	सूखा	1.133104	बस्सम्मा पति शिवप्पा, गोरम्मगांडा पति चंद्रप्पा, मल्लीकारुजूना पिता शंकेरप्पा (१२८/१/II)
9	128	निजी	सूखा	0.728424	शिवप्पा पिता महादेवप्पा, मल्लीकारुजूना पिता शंकेरप्पा, गोरम्मगांडा पति चंद्रप्पा, (१२८/२/II)
10	129	निजी	सूखा	0.435031	मल्लिकार्जुन पिता शंकरप्पा लक्ष्मीदेवी पति वेंकटा रेडी (१२९/II)
11	139	निजी	सूखा	0.283276	1. हांपन्ना नरसप्पा गोन्ल 2. हांपन्ना नरसप्पा (१३९/II)
गांव का नाम: मालहल्ली					
12	39	निजी	गीली भूमि	0.445198	खारिज खाता यशवंतप्प पिता सिद्रामप्प (३९/II)
13	40	निजी	सूखा	1.709773	१) मरेप्प पिता शिवप्प कुंवार २) सयीबन्न पिता हणमंत ३) मरेप्प पिता यंकप्प कुंवार ४) केशप्प पिता हैयालप्प कुंवार ५) निनगप्प पिता तीप्पन्न ६) गुंडप्प पिता तीप्पन्न 7) देवप्प पिता तीप्पन्न ८) शिवप्प पिता तीप्पन्न ९) तीप्पम्म पति निनगप्प (४०/II)
14	43	निजी	सूखा	0.192223	भीमप्प पिता तीप्पन्न पोतराज (४३/१/II)
15	43	निजी	सूखा	0.546318	हणमंत पिता बसप्प पोतराज (४३/२/II)
16	44	निजी	सूखा	0.80936	१) बसप्प पिता हणमंत २) मरेप्प

					पिता हणमंत (४४/१/II)
17	44	निजी	सूखा	0.536201	शिवप्प पिता दोड्डु डेविन्द्रप्प (४४/३/II)
18	44	निजी	सूखा	0.040468	बसप्प पिता हणमंत बलीचक्र (४४/४/II)
19	51	निजी	सूखा	0.738541	सन्न देवप्प पिता बसप्प शाख (५१/१/II)
20	51	निजी	सूखा	0.768892	दोड्डु देवप्प पिता बसप्प (५१/२/II)
21	51	निजी	सूखा	0.617137	निन्गप्प पिता ग्यानप्प (५१/४/II)
22	51	निजी	सूखा	0.586786	ज्ञानप्पा पिता निनगप्पा (५१/५/II)
23	53	निजी	सूखा	0.70819	हनमंत्राय पिता साबय्य कलाल (५३/II)
24	54	निजी	गीली भूमि	0.060702	भीमराय पिता निंगय्य कलाल (५४/१/III/ सूखा)
25	56	निजी	सूखा	0.030351	१) शिवबसम्म पति मल्लप्प २) देवकम्म पति रायन्न 56/II (५६/II)
26	79	निजी	सूखा	0.819477	मल्लय्य पिता भीमशप्प पोतराज (७९/II)
27	80	निजी	सूखा	0.10117	बसलिंगप्प पिता मारेप्प कुंवार (८०/३/II)
28	80	निजी	सूखा	0.070819	तायप्प पिता मारेप्प (८०/७/II)
29	80	निजी	सूखा	0.617137	तायप्प पिता मारेप्प (८०/४/II)
30	82	निजी	सूखा	0.050585	रामकृष्ण पिता नारायणराव (८२/II)
31	83	निजी	सूखा	0.80936	१) सन्न नागप्प पिता हणमंत वरकुर २) भीमप्प पिता दोड्डु नागप्प ३)

					बसप्प पिता दोड्ड नागप्प (८३/१/II)
32	83	निजी	सूखा	0.020234	सयबव्व पिता गंगप्प वारकुर (८३/२/II)
33	84	निजी	सूखा	0.91053	१) भीमप्प पिता दो नागप्प २) बस्सप्प पिता दो नागप्प ३) के बी जे एन एल बी गुडी ४) मानय्य पिता स. नागप्प ५) शरणप्प पिता स. नागप्प (८४/II)
34	85	निजी	सूखा	0.758775	१) तीप्पव्व पति सिध्दप्प २) मल्लम्म पति अय्यप्प ३) निन्नाप्प पिता चन्द्रामप्प ४) के बी जे एन ५) चन्द्रप्प पिता यानकप्प ६) देवम्म पति अय्यप्प ७) मल्लम्म भीमप्प ८) मल्लम्म पति गणेश (८५/II)
			कुल	130.36413	

[फा. सं. NHAI/RO-BNG/KNT/GLB/3a/AK/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 20th September, 2021

S.O. 3889(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 3274(E) dated: 24.09.2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building, maintenance, management and operation of Six Laning of Newly Proposed Access controlled Green Field Alignment of NH-150C starting from MH/KN Border (Nimbal Village, Aland Taluk, Gulbarga District) to KN/TS Border (Singnodi Village, Raichur Taluk and DIstrict) as a part of Surat - Chennai Economic Corridor under Bharatmala Pariyojana in the stretch of land from Km.97.200 to Km.203.100 in the district of YADGIR in the state of KARNATAKA.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Deccan Herald” and “Vijaya Vani” both dated 04.10.2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km.97.200 to Km.203.100 (Six laning of Newly Proposed Green Field Alignment of of NH-150C starting from MH/KN Border (Nimbal Village, Aland Taluk, Gulbarga District) to KN/TS Border (Singnodi Village, Raichur Taluk and District) as a part of Surat - Chennai Economic Corridor under Bharatmala Pariyojana in the district of YADGIR in the state of KARNATAKA

State: KARNATAKA			District: YADGIR		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Shahpur				
	Village: Hurusgundagi				
1	154	Private	Dry	0.030351	Ramareddy s/o Basawantreddy , Devakamma w/o Baswaraj Biradar Maalipatil, Yankappa s/o Chandrappa,mallamma w/o Basawaraj, SharanaBasawa s/o Basawaraj, Ameenreddy s/o paravatreddy, Vishvanath reddy s/o paravath reddy, Shekhreddy s/o sidraamappa, bassamma w/o mallareddy , sangareddy s/o sidraama reddy, Chandrashekhar s/o Sidramareddy , Basareddy s/o Sidraamappa. 154/II
2	155	Private	Dry	0.657605	Shivanand s/o Gollalappa Golageri 155/1/II
3	155	Private	Dry	0.060702	Basawaraj s/o Hanmantappa 155/11/II
4	155	Private	Dry	0.60702	Ramanna s/o Mareppa, Ganpati s/o Devindrappa, Kumar s/o Devindrappa 155/4/II
5	155	Private	Dry	0.273159	K.B.J.N.L 155/5/II
6	155	Private	Dry	0.263042	Baswaraj s/o Hanmantappa 155/7/II
7	155	Private	Dry	0.273159	Siddhanna s/o Subanna Kawaldar 155/8/II
8	155	Private	Dry	0.60702	Tirupati s/o Yankappa 155/10/II
9	167	Private	Dry	0.080936	Rajshekhar s/o Sidanna Ellandgeri, ShivKumar s/o Ningannagauda Hiregoudara 167/2/II
10	167	Private	Dry	1.21404	Doddappagauda s/o Ningannagauda

					Hiregaudaru, K.B.J.N.L , Virupaakshappa s/o Tippanni piraagola, Bhaagamma w/o Bheemaraya, Shravankumar s/o Bheemraya, Mallamma w/o Guralingappa piraagola, Rajashekhar s/o Siddanna ellandgeri, Shivkumar s/o Ningangauda Hiregaudara 167/3/II
11	168	Private	Dry	0.10117	Devindrappa s/o Siddanna Bidrani , Baswaraj s/o siddanna Bidrani, Sharanappa s/o Sidappa Bidrani , Devindrappa s/o Siddappa Bidrani, Baswaraj s/o Siddappa Bidrani, Devappa s/o Hanmantraya. 168/5/II
12	168	Private	Dry	1.11287	Sidramappa s/o Yankappa Bidrani 168/6/II
13	170	Private	Dry	2.053751	K.B.J.N.L Sangamma Kom Honnappa 170/II
14	172	Private	Dry	0.020832	K.B.J.N.L, Veerapaakshappa s/o Tippanna piraagola, Bhaagamma w/o Bheemaraya , Shravankumar s/o Bheemaraya, Ayyappa s/o Gurulingappa . 172/II
15	177	Private	Dry	0.40468	Gurulingappa s/o Channappa 177/6/II
16	177	Private	Dry	0.40468	Baalappa s/o Channappa 177/3/II
17	177	Private	Dry	0.20234	Bassayya s/o Nijagunayya Bin 177/2/II
18	177	Private	Dry	0.30351	Sanna usman Baasha s/o Khaasimsaab Halkarti 177/4/II
19	177	Private	Dry	0.050585	Basawaraj s/o Channappa 177/5/II
20	178	Private	Dry	0.10117	Shaamraya s/o Mallappa Hirekurabur 178/2/II
21	178	Private	Dry	1.01177	Sidramappa s/o Sayibanna, Sidramappa s/o Sayibanna Kawaldar. 178/3/II
22	184	Private	Dry	0.131521	Rajanbee w/o Abdul Sab 184/9/II
23	186	Private	Dry	0.40468	Channabassappa s/o Saabanna Kawaldar 186/1/II
24	186	Private	Dry	1.466965	Sharanappa s/o Mallappa Kawaldar 186/2/II
25	187	Private	Dry	0.930764	Mareppa Jayappa Hurasagundgi 187/II
26	188	Private	Dry	0.030351	Mareppa Bin Jatteppa , Naagappa Bin Jattappa, Baswaraj Bin Jatteppa ,

					Mallikarjun s/o Pradanappa Kawaaldar, Bandappa s/o Hunnappa Saidapur, Bheemawwa w/o Mallappa kawaldaar, Sharnappan s/o Mallappa Kawaldaar, Mallikarjun s/o Somalingappa Gore. 188/II
27	189	Private	Dry	0.70819	Lal Ahmed s/o Ansar Sab, Khasim sab s/o Mashak sab, Goribi w/o Babu Khuresh, Dawood s/o Babu Khuresh , Mahmed Ayyub s/o Babu Khuresh, Mahmed Ismail s/o Babu Khuresh 189/1/II
28	189	Private	Dry	1.31521	Lal Ahmed s/o Ansar Sab, Khasim sab s/o Mashak sab, Goribi w/o Babu Khuresh, Dawood s/o Babu Khuresh , Mahmed Ayyub s/o Babu Khuresh, Mahmed Ismail s/o Babu Khuresh 189/2/II
29	190	Private	Dry	0.10117	Maremma w/o Raayappa 190/2/II
30	190	Private	Dry	0.070819	Sidraamappa s/o Channabasappa, Raachappa s/o S.Mallappa Baarigida, Prashant S/o malleshappa Jawali, Tejeshwani Bin Gurlingappa 190/3/II
31	190	Private	Dry	0.151755	Mallamma w/o Siddappa Baarigida 190/1/II
32	251	Private	Dry	1.062285	Naagappa s/o Basappa , Sayibanna s/o Bassappa 251/1/II
33	251	Private	Dry	0.60702	Malallikarjun s/o bheemaraya 251/2/II
34	251	Private	Dry	0.70819	Bheemaraya s/o Bassanna 251/3/II
35	251	Private	Dry	0.40468	Mahesh s/o Bheemaraya 251/4/II
36	252	Private	Dry	2.0234	Mahadevappa s/o Malleshappa Gauda, K.B.J.N.L 252/1/II
37	252	Private	Dry	0.60702	H.S. Mallikarjun s/o Sharnappa Gauda, Sayibanna s/o Siddappa, Siddappa s/o Siddappa 252/2/II
38	261	Private	Dry	2.32691	K.B.J.N.L Nagappa s/o Bheemaraya Mangandi, Muniyappa s/o Basappa Mangandi. 261/II
39	263	Private	Dry	0.3165	Eerappa s/o Bhaagappa Rastaapur 263/1/II
40	265	Private	Dry	1.456848	Sangappa d/o Marewwa , Bhaagamma w/o Dodda Mareppa, Devamma W/o Siddappa, Sanna Mareppa S/o Chandappa, Maremma W/o Mareppa, Somashankar S/o Mareppa,

					Shankaraling S/o Mareppa, Mallikarjun S/o Mareppa 265/1/II
41	265	Private	Dry	0.839711	Bhagamam W/o Dodda Mareppa, Dyavamma W/o Siddappa, Sanna Mareppa S/o Chandappa 265/2/II
42	265	Private	Dry	0.839711	Bhagamam W/o Dodda Mareppa, Dyavamma W/o Siddappa, Sanna Mareppa S/o Chandappa 265/3/II
43	265	Private	Dry	0.657605	Mareppa S/o Maradanappa, Galeppa S/o Maradanappa 265/4/II
44	265	Private	Dry	0.829594	Bhimaraya S/o Saibanna , Mareppa Mother Bhimavva, Monappa Mother Bhimavva 265/5/II
45	265	Private	Dry	0.40468	Laxmi W/o Sabanna Rastapur 265/6/II
46	266	Private	Dry	0.10117	Rajappa S/o Hanamant Natikar 266/3/II
47	266	Private	Dry	0.080936	Tammanna S/o Nagappa Natikar 266/20/II
48	266	Private	Dry	0.040694	Sharanappa S/o Nagappa Natikar 266/21/II
49	267	Private	Dry	1.21404	KBJNL, Manjunath S/o Basappa , Sharanamma W/o basappa Talageri 267/II
50	268	Private	Dry	0.10117	Siddappa S/o Shetteppa Sahu 268/1/II
51	268	Private	Dry	0.70819	Siddappa S/o Shetteppa Sahu 268/2/II
52	271	Private	Dry	0.10117	Hanmanth s/o Paramanna, Mallappa s/o Paramanna, Mallamma w/o Marakappa, AbdulBaasha s/o Modinsab, Lalhamd s/o Maheboob sab, Rajeya Begum kom Bhasha Sab Halkatti, HusainBaasha Bin Mashak Sab Halkatti. 271/5/II
53	287	Private	Dry	0.151755	Bheemabayi w/o Tippanna Biranur 287/1/II
54	287	Private	Dry	0.10117	Shivappa s/o Raamappa Husamani 287/2/II
55	287	Private	Dry	0.971232	Chandradevi w/o Shivappa 287/3/II
56	287	Private	Dry	1.335444	Sampatamma d/o Bhaagamma, Eeshappa s/o Shivappa 287/5/II
57	288	Private	Dry	4.35031	Mahadevappa s/o Husenappa, Lakshmi w/o Tukaram, Ayyappa s/o Mallappa, Basavaraj S/o Shanthappa, Dyavamma

					W/o Gurulingappa, Mallikarjun s/o Rangappa, Balibheema s/o Rangappa, Maanappa s/o Mallappa, Ramesh s/o Bheemashyappa, Ramesh s/o Bheemashyappa Naaykera, Baswaraj s/o Tippanna, Vijayalakshmi w/o Khrishnappa. 288/1/II
58	289	Private	Dry	0.667722	Doddachandappa s/o Ayyappa 289/1/II
59	289	Private	Dry	1.21404	Ningappa s/o Dodda Malappa Pujari 289/2/II
60	289	Private	Dry	1.244391	Somanna s/o Naagappa 289/3/II
61	289	Private	Dry	0.556435	Saabanna s/o Yamanappa, Eerappa s/o Yamanappa 289/4/II
62	289	Private	Dry	0.424914	Chandrappa s/o Ayyappa Pujari 289/5/II
63	289	Private	Dry	1.962698	Sangamma w/o Malappa Pujari 289/6/II
64	289	Private	Dry	0.121404	K.B.J.N.L 289/7/II
65	289	Private	Dry	0.70819	Eerappa s/o Yamanappa 289/8/II
66	290	Private	Dry	0.799243	Ayyappa s/o Gurulingappa Piraagol 290/1/II
67	290	Private	Dry	0.799243	Lakshman s/o Baabu 290/3/II
68	290	Private	Dry	1.679422	Mallikarjun s/o Honnappa Kom.Bin 290/2/II
69	291	Private	Dry	1.742722	K.B.J.N.L , Dodda Chandappa s/o Ayappa 291/II
70	292	Private	Dry	1.993049	Sureshappa M.K. s/o Kotrippa Banikar 292/1/II
71	292	Private	Dry	1.305093	Biraningappa s/o Malappa Pujari 292/2/II
72	292	Private	Dry	0.192223	K.B.J.N.L 292/3/II
73	293	Private	Dry	0.50585	Gurushantawwa w/o Shivappa , K.B.J.N.L 293/1/II
	Village: Ibrahimpur				
74	338	Private	Wet	0.374329	1. Sita bhai W/o Thuljanayak Rathod 2. Ambrash Bin Suraji Nayak 3. Ravi Bin Bimala 4. Revu Bin kumbya 338/II/Dry
75	339	Private	Wet	0.273159	1. Devendrappa S/o Nagappa Yadagiri 2. Devappa S/o Hanumantha Balichakra 339/II/Dry

76	340	Private	Dry	0.30351	1. Sopana S/o Thippanna 2. Sabavua W/o Thippanna Kavaladar 340/II
77	341	Private	Dry	0.40468	Karijakatha Government 341/II
78	342	Private	Dry	0.020234	Government 342/II
79	358	Private	Dry	0.70819	Abdul Wahab S/o Abdul Rahimansab Rampurhalli K B J N L Bangalore Abdul Sa S/o Abdul Sa Kasim Sa/ Abdul Sa Dasthagiri Sa / Abdul Sa K B J N L Bangalore 358/II
80	376	Private	Dry	1.881762	Bheemaraya S/o Sabanna, Hanumanthraya S/o Sabanna 1-29, Manappa S/o Chandramappa Yadagiri, K B J N L Bangalore, Chandramappa S/o Bheemraya Kavaladar, Sabavua W/o Thippanna Kavaladar, K B J N L Bangalore, K B J N L Bangalore, K B J N L Bangalore, Mallaiah Sopanna, K B J N L Bangalore, K B J N L Bangalore, Yankanna S/o Thippanna Tangadgi 376/II
81	377	Private	Dry	0.566552	Gangamma W/o Hanumantha Kavaladar, K B J N L Bangalore, Chanramappa S/o Bheemraya , K B J N L Bangalore, Kasthuramma D/o Mallikarjun Kavaladar, Thippanna S/o Siddaiah Kavaladar, K B J N L Bangalore, Chandrama S/o Bhimraya Kavaladar, Mallaiah S/o Sopanna Kavaladar, K B J N L Bangalore 377/II
82	379	Private	Dry	1.41638	Yankanna S/o Thippanna Sabaiah S/o Mallappa Kodanchi 379/1/II
83	379	Private	Dry	0.010117	Bhimabhai W/o Bhimraya 379/3/II
84	380	Private	Dry	0.30351	Padmamma W/o Sabaiah Habballi 380/3/II
85	380	Private	Dry	0.80936	Basawaraj S/o Manappa Kavaladar, Mallappa S/o Hanumantha Kavaladar 380/4/II
86	380	Private	Dry	0.364212	Vijanna Bin Sayabanna, Hanumanthi 380/5/II
87	385	Private	Dry	0.20234	Ramanna S/o Shivappa Danakai 385/3/II
88	385	Private	Dry	0.20234	Chindananda S/o Yellappa 385/14/II
89	385	Private	Dry	0.030351	Monamma W/o Sidlingappa Danakai 385/12/II
90	385	Private	Dry	0.50585	Sabbanna S/o Basanna Danakai, Mallappa S/o Sabanna 2-08, Basawaraj

					S/o Chandramappa Thangadgi, Hanumantha S/o Sabanna, Sayabanna S/o Nagappa, Nagaraj S/o Basappa 385/9/II
91	385	Private	Dry	0.556435	Ganagamma W/o Yankappa, Mutamsab S/o Husen Sa Chowdary, Kajabi W/o Immamsab 385/8/II
92	385	Private	Dry	0.364212	Thimmaiah S/o Somaiah 385/5/II
93	385	Private	Dry	0.374329	Kannaiah S/o Mahadevappa Danakai 385/4/II
94	386	Private	Dry	1.386029	Hanamanth S/o Devappa Bajantri, Sabanna S/o Lachamanna, Bhagappa S/o Lachamanna, Yalappa S/o Lachamanna, Saiyad Ahamad S/o Sofisa Nadaf, Maharaj S/o Nagappa Yalavaru, Sabanna S/o Lachamanna, Bhagappa S/o Lachamanna, Yallappa S/o Lachamanna, Maharaj S/o Nagappa Yalavaru, Sopanna S/o Mareppap Yalavaru, Bhimanna S/o Yallappa , Sabanna S/o Yallappa, Shantamma W/o Hanamanth Danakai, Lalabee W/o Mhamad husainsab, Sopanna S/o Mareppa Yalavaru , Vishvaradya S/o Bhimaraya Yalavaru, Vishvaradya S/o Bhimaraya Yalavaru, Sanna maharaj S/o Devindrappa yalavaru, KBJNL Blore, Erappa S/o Chandram, Sabayya S/o Shivappa, Mallappa S/o Shivappa, HusEni S/o Sofisab Pinjar, Bashu S/o Nasiroddin, Davalsab S/o Nasiroddin, Babu S/o Lalsa Jamadar 386/II
95	408	Private	Dry	0.192223	Nagappa S/o Sopanna Ter 408/1/II
96	408	Private	Dry	0.182106	Hanamanth S/o Gangya Rathod 408/2/II
97	408	Private	Dry	0.131521	Saibanna S/o Hanamanth Ter 408/3/II
98	408	Private	Dry	0.789126	Devappa S/o Hanamanth Balichakra, Hanamanth Ningappa Shahabadi, Shivamma W/o Hanamanth Ter, Shivamma W/o Hanamanth Rer, Manamma W/o Siddalingappa 408/4/II
99	408	Private	Dry	0.161872	Dyavappa S/o Hanamanth Balichakra 408/5/II
100	408	Private	Dry	0.080936	Sabayya S/o Abdul s.Bin 408/8/II
101	408	Private	Dry	0.10117	Bhimabai W/o Ranganna Shahabadi 408/7/II
102	408	Private	Dry	0.30351	Dodda sabayya S/o Hanamanth Ter 408/6/II

103	410	Private	Dry	1.335444	Kumar Jagadish S/o Tippiannnd (Minor) S/o Tippanna S/o Honappa R/o Bidarani, Hanamanth S/o Golyanayak Chavan, Tippanna Honnappa Bidrani 410/1/II
104	410	Private	Dry	0.293393	Namdev S/o Golaynayak Chavan 410/2/II
105	411	Private	Dry	0.222574	Manappa Bin.Lachamanna, Bhimann Bin, Lachamanna(2/A) Bhimawa W/o Amateppa, Siddappap S/o Amateppa , Sopilal S/o Abdul Wahab (2/B) Nagamma W/o Tippanna Bidrani 411/II
106	412	Private	Dry	1.031934	KBJNNL Blore, Abdulsa S/o Mllappa Agasar 412/II
107	413	Private	Dry	0.80936	A) Bhimaraya S/o Siddappa Diggi, Amateppap S/o Somappa Diggi , Malamma W/o Hanamanth (B) Amateppa S/o Somappa Diggi, ablamma W/o Chandramappa, Hanamanth S/o Chandramappa , Bhimaraya S/o Siddappa Diggi 413/II
108	420	Private	Dry	1.355678	(A) Mallamma W/o Malakappa gouda , Srikant S/o Malakappa gouda Malakappa gouda S/o Nandappa Gouda, (AA) Basavaraj S/o Nandappa gouda Mudnal, Kasturemma W/o Basavarajappa (E) Chandrashekhar S/o Nandappa gouda Madnal, Chandrashekhar S/o Nandappagouda R/o Ibrahimpur (EE) Rajshekhar S/o Nandappagouda , Tamma W/o Rajshekhar 420/II
109	421	Private	Dry	0.091053	Mallikarjun S/o Sabayya, Yankamma W/o Nagayya , Bhimayya S/o Naayya, Sharanayya S/o Mallayya, Mareppa S/o Bhimayya 1-15 421/4/II
110	421	Private	Dry	0.455265	Sabayya S/o Husanayya 421/3/II
111	421	Private	Dry	0.728424	Narayan S/o Husanayya Guttedar, Narayan S/o Husanayya Guttedar 421/2/II
112	421	Private	Dry	0.30351	Ambayya Bin Sabayya 421/1/II
	Village: Shirval				
113	125	Private	Dry	0.232691	Chandrashekar S/o Basavalingappa 125/1/II
114	125	Private	Dry	0.232691	Eshwarappa S/o Baslingappa 125/9/II
115	125	Private	Dry	0.222574	Kumar Dhavalsab S/o Bhashumiya 125/2/II

116	125	Private	Dry	0.212457	Basavraj S/o Basalingappa - Kru.Baa.Jaa Nigam. 125/7/II
117	125	Private	Dry	0.333861	1.Dodda Devendrappa S/o Sharanappa 2.Shivappa S/o Sharanappa 125/8/II
118	125	Private	Dry	0.222574	1. Laxmi S/o Sanna Devindrappa 2. Sabavva W/o Bassanna 125/4/II
119	125	Private	Dry	0.263042	Manjunath S/o Sharanappa 125/14/II
120	125	Private	Dry	0.060702	1. Laxmi S/o Sanna Devindrappa 2. Sabavva W/o Basanna 125/15/II
121	125	Private	Dry	0.040468	Mallikarjun S/o Basavarajappa 125/16/II
122	125	Private	Dry	0.728424	Mallikarjun S/o Basavarajappa 125/10/II
123	125	Private	Dry	0.050585	Tirupathi S/o Chennappa 125/11/II
124	125	Private	Dry	0.020234	Marthandappa S/o Nagappa 125/12/II
125	127	Private	Dry	1.264625	Shivsharannayya S/o Shankrayya 127/2/II
126	128	Private	Dry	0.467389	Chenamallaya S/o Chennveerayya 128/3/II
127	133	Private	Dry	0.132429	Pradeep kumar S/o Govindraju 133/II
128	134	Private	Dry	2.175155	Vijayakumari S/o Krishnappa 134/II
129	135	Private	Dry	1.345561	Thukkabayi W/o Krishnappa Bhood 135/II
130	136	Private	Dry	0.364212	Anitha W/o Govindraju 136/II
131	149	Private	Dry	0.657605	Makabulsab S/o Nabisab, 149/1/II
132	149	Private	Dry	0.010117	Kousaar Begum W/o Babu, 149/4/II
133	149	Private	Dry	1.689539	1. Philavva S/o Siddappa 2. Bhimshankar S/o Sadashiv Harijan 3. Siddappa S/o Sadashiv 149/2/II
134	150	Private	Dry	0.30351	Khadra Basha S/o Sha.Hussain, Dhavalasab S/o Lallan Saab, Basha S/o Lallan Saab, Sidlingayya S/o Veerupakshaya, Devakamma W/o Hanmanth, Mallikarjun S/o Hanmanth, Devakamma W/o Basappa, Shekappa S/o Basappa , Mallikarjun S/o Hanmanth, 150/II
135	151	Private	Dry	3.23744	Raj Ahmed S/o Sha.Hussain Madraki,

					Dasharath S/o Ramchandrappa, Ashok S/o Ramchandrappa, Bhimmanna S/o Shivappa, Hanmantha S/o Narasappa, Basavaraj S/o Narasappa, Khadar Basha S/o Sha Hussain, Hanmanth S/o Sabbanna, SiddannaGowda S/o Gurulingappa Gowda 151/II
136	154	Private	Dry	0.991466	Gurulingappa Gowda S/o Siddlingappa, Sanganna Gowda S/o Gurulingappa Gowda, Nagamma W/o Nagappa, Hanmant S/o Nagappa, Mallappa S/o Nagappa, Ravi S/o Nagappa 154/II
137	164	Private	Dry	0.151755	Bandusab S/o Maheboob Sab, Maheboob sab S/o Jalaluddin, Mallikarjun S/o Basavarajappa, Chandibee W/o Khasim Sab, Lal Ahemad S/o Maidan Sab, Bandhu sab S/o Peersab, Burauddin S/o Khaja Peer, Nabisab Maidan sab, Shahjaadbee W/o Nabichand, Ashraf bee W/o Sha. Hussani, Mastani bee kom. Hussain. 164/4/II
138	165	Private	Dry	0.667722	Amruth S/o Gurumurthy 165/1/II
139	165	Private	Dry	0.677839	Vijayanad S/o Gurumurthy 165/2/II
140	166	Private	Dry	0.020234	Amruth S/o Gurumurthy 166/1/II
141	167	Private	Dry	1.51755	Shankraya S/o Siddayya, Siddayya S/o Basalingyya, Chenamallaya S/o Chennveerayya, Chandrashekarayya S/o Chenveerayya, Sidlingayya S/o Chenveerayya, Kru. Baa. Jaa. Nigam 167/II
142	168	Private	Wet	0.364212	Adiveppa S/o Ningappa Khanapur 168/4/II/Dry
143	230	Private	Dry	0.121404	Sidgangappa Gowda S/o Basatte Gowda, Sidanna Gowda S/o Basatteppa Gowda, Basamma W/o Basatteppa Gowda 230/II
144	233	Private	Dry	0.40468	Gurulingappa S/o Sidlingappa, K. B. J. N.L 233/II
145	234	Private	Dry	0.263042	Sidanna Gowda S/o Shivbasappa Gowda, Sidanna S/o Sidgangappa Gingiwadi 234/II
146	236	Private	Dry	0.232691	Basamma Gowdti S/o Shivshekarappa Patil, Nirmalamma Gowdti W/o Shivputrappa 236/II
147	237	Private	Dry	1.51755	Shivshekarappa Gowda S/o Basanna

					Gowda , K. B. J. N.L 237/II
148	240	Private	Dry	0.293393	ChandPasha S/o Sharpoodin, Shopilal S/o Babumiya, Mohammad Yakoob S/o Babumiya 240/II
149	241	Private	Wet	0.475217	Syed Soopi S/o Syed Jialni 241/1/II
150	249	Private	Dry	0.020234	Haseena Begum. Mahammad Rafiq , K. B. J. N.L 249/1/II
151	249	Private	Dry	1.021817	Dodda Bhimappa S/o Ramappa, Sabamma W/o Rayappa, MarappaS/o Rayappa, Ambalappa S/o Mareppa , K. B. J. N.L 249/2/II
152	250	Private	Dry	1.547901	Dyavamma W/o Mallappa, Ningappa S/o Mareppa, Yalappa S/o Mareppa, Basamma W/o Malappa , K. B. J. N.L 250/1/II
153	250	Private	Dry	1.851411	Devappa S/o Malappa (Appa), Siddamma W/o Malappa 250/2/II
154	250	Private	Dry	0.50585	Narasappa S/o Sayibanna 250/3/II
155	250	Private	Dry	0.40468	Ningappa S/o Kamalappa 250/4/II
156	250	Private	Dry	0.738541	Mareppa S/o Sidlingappa, K.B.J.N.L 250/5/II
157	250	Private	Dry	0.40468	Sidappa S/o Malappa 250/6/II
158	250	Private	Dry	1.993049	Malappa S/o Basappa 250/7/II
159	250	Private	Dry	2.144804	Malappa S/o Narasappa 250/8/II
160	252	Private	Dry	0.326988	Chandappa S/o Sidappa Poojari, K.B.J.N.L 252/1/II
161	253	Private	Dry	0.880179	Ayyappa S/o Chandappa Poojari, Ratnamma W/o Sann Chandappa 253/1/II
162	253	Private	Dry	0.859945	Mahebbob Ali S/o Ameer Ali 253/3/II
163	253	Private	Dry	1.438202	Nabi Sab S/o Khaja Sab 253/4/II
164	254	Private	Dry	0.232691	Rudramani S/o Chanveeraya, Mareppa S/o Chandappa 254/II
165	276	Private	Dry	0.030351	Basanna Gowda S/o Sanganna Gowda, Siddamma W/o Sidanna Gowda 276/4/II
166	276	Private	Dry	0.164694	Sangann Gowda S/o Basanna Gowda,

					Nagamma W/o Sidanna Gowda, Shivanna Gowda S/o Sidanna Gowda 276/5/II
167	3	Private	Wet	0.515967	Mohammad Ismail S/o Mohammad Hussain 3/1/II/Dry
168	3	Private	Wet	1.11287	Sheelvanth S/o Iranna, Mahaboob Sab S/o Hussain Sab, Parwathi W/o Basavarajappa, , K. B. J. N.L 3/2/II/Dry
169	4	Private	Wet	0.010117	Sheevalnth S/o Iranna, Ayyamma W/o Sheelvanth, K. B. J. N.L 4/II/Dry
	Taluk: Wadagera				
	Village: Kadarapur				
1	43	Private	Dry	0.060702	Veerabavantraya S/o Sangranna Sugreddy 43/II
2	44	Private	Dry	1.173572	Parwathi W/o Ramappa 44/P2/II
	Village: Kodal				
3	124	Private	Dry	2.114453	Suresh Patil S/o Shiddanna Gowda Patil 124/II
4	125	Private	Dry	0.556435	Shankreppa S/o Dodda Basawarajappa Mallipatil 125/1/II
5	125	Private	Dry	0.060702	Mareppa Mookappa Harijana 125/2/II
6	127	Private	Dry	0.050585	1. Ningappa S/o Thayappa, 2. Maralinga S/o Thayappa 127/2/II
7	127	Private	Dry	0.617137	Dodda Thayappa S/o Ningappa Gudur 127/5/II
8	128	Private	Dry	1.133104	Bassamma W/o Shivappa, Gorammaganda W/o Chandrappa, Mallikarujuna S/o Shankerappa 128/1/II
9	128	Private	Dry	0.728424	Shivappa S/o Mahadevappa, Mallikarjuna S/o Shankerappa, Gowramma W/o Chandrappa 128/2/II
10	129	Private	Dry	0.435031	Mallikarjun S/o Shankrappa Laxmidevi W/o Venkata Reddy 129/II
11	139	Private	Dry	0.283276	1. Hampanna Narasappa Gonal 2. Hampanna Narasappa 139/II
	Village: Malahalli				
12	39	Private	Dry	0.445198	Kaarija khata Yashavantappa S/o Sidramappa 39/II

13	40	Private	Dry	1.709773	1) Mareppa S/o Shivappa Kumbar 2) Sayibanna S/o Hanamanta 3) Mareppa S/o Yankappa Kumbar 4) Keshappa S/o Haiyalappa Kumbar 5) Ningappa S/o Tippanna 6) Gundappa S/o Tippanna 7) Devappa S/o Tippanna 8) Shivappa S/o Tippanna 9) Tippamma W/o Ningappa 40/II
14	43	Private	Dry	0.192223	Bheemappa S/o Tippanna Potaraja 43/1/II
15	43	Private	Dry	0.546318	Hanamanta S/o Basappa Potaraja 43/2/II
16	44	Private	Dry	0.80936	1) Basappa S/o Hanamanta 2) Mareppa S/o Hanamanta 44/1/II
17	44	Private	Dry	0.536201	Shivappa S/o Dodda devindrappa 44/3/II
18	44	Private	Dry	0.040468	Basappa S/o Hanamanta Balisakra 44/4/II
19	51	Private	Dry	0.738541	Sanna devappa S/o Bassappa Shakha 51/1/II
20	51	Private	Dry	0.768892	Dodda devappa S/o Bassappa 51/2/II
21	51	Private	Dry	0.617137	Ningappa S/o Gyanappa 51/4/II
22	51	Private	Dry	0.586786	Gyanappa S/o Ningappa 51/5/II
23	53	Private	Dry	0.70819	Hanamantraya S/o Sabayya Kalal 53/II
24	54	Private	Wet	0.060702	Bheemaraya S/o Ningayya Kalal 54/1/II/Dry
25	56	Private	Dry	0.030351	1) Shivabasamma W/o Mallappa 2) Devakamma W/o Rayanna 56/II
26	79	Private	Dry	0.819477	Mallayya S/o Bheemashappa Potaraja 79/II
27	80	Private	Dry	0.10117	Basalingappa S/o Mareppa Kumbar 80/3/II
28	80	Private	Dry	0.070819	Tayappa S/o Mareppa 80/7/II
29	80	Private	Dry	0.617137	Tayappa S/o Mareppa 80/4/II
30	82	Private	Dry	0.050585	Ramakrishna S/o Narayanarao 82/II
31	83	Private	Dry	0.80936	1) Sanna Nagappa S/o Hanamanta varakura 2) Bheemappa S/o Dodda Nagappa 3) Basappa S/o Dodda Nagappa 83/1/II
32	83	Private	Dry	0.020234	Sayabavva D/o Gangappa Varakura 83/2/II

33	84	Private	Dry	0.91053	1) Bheemappa S/o Do Nagappa 2) Bassappa S/o Do Nagappa 3) K B J N L B Gudi 4) Manayya S/o Sa. Nagappa 5) Sharanappa S/o Sa. Nagappa 84/II
34	85	Private	Dry	0.758775	1) Tippavva W/o Siddappa 2) Mallamma W/o Ayyappa 3) Ningappa S/o Chandramappa 4) K B J N 5) Chandrappa S/o Yankappa 6) Dyavamma W/o Ayyappa 7) Mallamma Bheemappa 8) Mallamma W/o Ganesh 85/II
				TOTAL	130.36413

[F. No. NHAI/RO-BNG/KNT/GLB/3a/AK/3D]

RAJESH GUPTA, Director